Disponível em (https://www.cmbh.mg.gov.br)

Descritivo Licitação:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2020

Modalidade:
Pregão Eletrônico
2020
Número da licitação:
16
AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Belo Horizonte torna público, para conhecimento dos interessados, que fará
realizar,  a partir das 09:00 horas do dia 3 de março de 2020, pelo site www.comprasnet.gov.br,
licitação na modalidade Pregão Eletrônico, tendo por objeto a aquisição de material de copa e cozinha
. O texto integral do edital (contendo todas as informações sobre o certame) encontra-se à disposição
dos interessados na Internet, nos sites www.comprasnet.gov.br, (utilizando-se para pesquisa o Código
UASG nº 926306) e no link abaixo, bem como na Seção de Apoio a Licitações, telefone: (31) 3555-1249,
no horário de 9:00 às 18:00 horas, de segunda a sexta-feira, onde poderão ser obtidos esclarecimentos
adicionais.

Belo Horizonte, 12 de fevereiro de 2020.

Fabiana Miranda Prestes

Pregoeira

EQUIPE RESPONSÁVEL PELO PREGÃO:

Alessandra Damasceno de Vasconcelos - Pregoeira

Fabiana Miranda Prestes - Membro de apoio

Priscila Caroline Cardim Santana Rodrigues - Membro de apoio

SITUAÇÃO:
Concluídas

EDITAL
MODELO PARA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA COMERCIAL
ATA DA SESSÃO
ADJUDICAÇÃO

https://www.cmbh.mg.gov.br
https://www.cmbh.mg.gov.br/taxonomy/term/100
http://www.comprasnet.gov.br
http://www.comprasnet.gov.br
http://www.comprasnet.gov.br
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2020/02/pe16.2020-material_copa_e_cozinha.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2020/02/04_-_pe_-_modelo_da_proposta_comercial.xlsx
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2020/03/ata_da_sessao_-_arquivo_comprasnet.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2020/03/dom_-_adjudicacao.pdf

HOMOLOGAÇÃO
ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO NO SISTEMA COMPRASNET

https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2020/04/12_-_dom_homologacao.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2020/04/4_-_adjudicados_homologados_atas_e_anexos_1.pdf